
ZARZĄDZENIE NR 24/2019 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 
 

w sprawie określenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postepowaniu uzupełniającym do oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 5 

im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie na rok szkolny 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 137 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Określam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postepowaniu 

uzupełniającym do oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Wyszkowie, na rok szkolny 2019/2020, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy 

Armii Krajowej w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


